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Za nami walne Jezioraka Iława. Sporym zaskoczeniem była dla większości uczestniczących
w nim osób chęć rezygnacji z piastowanej funkcji prezesa Andrzeja Sobiecha. Ostatecznie
dał się jednak przekonać członkom zarządu i pozostanie prezesem na - jak zapowiedział -
ostatnią swoją kadencję.

Od wystąpienia prezesa Jezioraka Iława Andrzeja Sobiecha rozpoczęło się zorganizowane w środę, 5
czerwca walne zebranie sprawozdawczo-wyborcze klubu. Ku zaskoczeniu wielu osób poinformował
on, iż rezygnuje z dalszego sprawowania funkcji prezesa. Motywował to swoim wiekiem, stanem
zdrowia, presją.

"Jesteśmy już na prostej" - ocenił też Andrzej Sobiech, nie ukrywając, że stopniowe podnoszenie się
Jezioraka po upadku nie było łatwym zadaniem. Andrzej Sobiech skomentował też, że biało-niebiescy
w IV lidze potrzebowali sporo czasu na adaptację. Przełom był w ocenie prezesa w 13. kolejce, kiedy
to Jeziorak pokonał 3:0 Mamry Giżycko. Od tego czasu szło nam dobrze, należeliśmy do IV-ligowej
czołówki - pochwalił Andrzej Sobiech. Prezes z uznaniem wypowiedział się o pracy piłkarzy, ale też
wszystkich pozostałych sekcji klubu (jest ich łącznie 5). Andrzej Sobiech podkreślił też, że przed
Jeziorakiem obchody 75-lecia, do których należy się dobrze przygotować.



Następnie jednogłośnie wybrano 11-osobowy zarząd. Tworzyć go będą:

Łukasz Zawłocki, Andrzej Sobiech, Miłosz Kapciński, Karol Synowiec, Miłosz Konecki,
Rafał Brzóska, Klaudia Obrębska, Włodzimierz Siudziński, Łukasz Kamiński, Adam
Łazicki, Emilia Włodarska.

Natomiast w skład komisji rewizyjnej weszli:

Jakub Kaska (wybrany później na przewodniczącego), Radosław Kamrowski, Zbigniew
Patorski, Paweł Siergiej.

Następnie po raz pierwszy w nowym składzie zebrał się zarząd. Jak się okazało po tym posiedzeniu,
Andrzej Sobiech jednak dał się namówić członkom zarządu na dalsze pełnienie funkcji
prezesa. Wiceprezesem ds. piłki nożnej został Łukasz Zawłocki, wiceprezesem ds. tenisa stołowego
Włodzimierz Siudziński, wiceprezesem ds. sztuk walki Klaudia Obrębska, zaś wiceprezesem ds. piłki
ręcznej Łukasz Kamiński. Będzie jeszcze powołany wiceprezes ds. piłki młodzieżowej. Wybory te były
tajne, przeprowadzone podczas zamkniętego posiedzenia zarządu.

Pod koniec zebrania rozgorzała dyskusja na temat propozycji wprowadzenia obowiązkowej składki
członkowskiej, która miałaby objąć wszystkich trenujących w Jezioraku. Członkowie zarządu wyrazili
żal, że jest dużo dzieci, które są szkolone w klubie, a nie odprowadzają żadnych składek na rzecz
Jezioraka i nie utożsamiają się z klubem. Wywołało to jednak duże kontrowersje. Dyrektor ICSTiR
Wojciech Żmudziński, odpowiedzialny za młodzieżową sekcję Jezioraka, zaproponował, by najpierw
sprawa została omówiona z rodzicami, a zaproponowane rozwiązanie ewentualnie będzie można
wprowadzić później, na co uczestnicy walnego przystali.
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